
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

16.07.2024  № 223 
 с. Табуны  

О внесении изменений в постановление администрации Табунского 

района от 08.04.2021 № 93 «Об утверждении Устава муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования детей» Табунского района Алтайского 

края» 

 

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования Табунский район Алтайского края, 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести и утвердить изменения в Устав муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного 

образования детей» Табунского района Алтайского края», утвержденный 

постановлением администрации района от 08.04.2021 № 93 «Об 

утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Центр дополнительного образования 

детей» Табунского района Алтайского края (прилагаются). 

2. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Центр дополнительного образования детей» Табунского 

района Алтайского края (Берш А.Ю.) произвести необходимые 

юридические действия, связанные с государственной регистрацией 

изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Центр дополнительного образования 

детей» Табунского района Алтайского края. 

3. Постановление администрации района от 09.07.2024 № 208 О внесении 

изменений в постановление администрации Табунского района от 

08.04.2021 № 93 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного 

образования детей» Табунского района Алтайского края» признать 

утратившим силу.  



4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социальным вопросам Ятлова 

С.Н. 

Заместитель главы администрации 

района по оперативным вопросам С.А. Семенова 

 

  



Утверждены 

постановлением администрации 

Табунского района Алтайского края 

от 16.07.2024 № 223 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Изменения  

в Устав муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования детей» Табунского 

района Алтайского края 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 год 

с. Табуны 
 



 

 

Изменения 

в Устав муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Центр дополнительного образования детей» Табунского района 

Алтайского края 

Внести в устав Муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей» 

Табунского района Алтайского края (далее - Устав) следующие изменения: 

1. Пункт 1.5. главы 1 Устава изложить в следующей редакции: 

«1.5.Место нахождения Учреждения: 

Юридический адрес: 658860, Алтайский край, Табунский район, с. Табуны, ул. 

Строительная, д. 2, пом. 1. 

Фактический адрес: 658860, Алтайский край, Табунский район, с. Табуны, ул. 

Строительная, д. 2, пом. 1.» 

 


